
PŘIPOJENÍ OPTIBOXU NA WIFI A 

AKTIVACE OPTIBOXU NA PORTÁLU 

VERZE PROTOKOLU: 1 

      V 1.0.1



 

 

Verze 1 2 Datum zpracování: 5. 9. 2023 
 

+420 734 117 500  |  servis@resacs.cz  |  www.resacs.cz 

PŘIPOJENÍ OPTIBOXU NA WIFI 

1. Po fyzickém připojení Optiboxu k bateriovému úložišti si otevřete nastavení WiFi a připojte se 
k „REBOX“. 

 

 

2. Automaticky se Vám otevře prohlížeč ke konfiguraci WiFi. Klikněte na „Configure WiFi“. 
Pokud se Vám prohlížeč automaticky neotevře, zadejte do prohlížeče adresu 192.168.4.1 

 

  



 

 

Verze 1 3 Datum zpracování: 5. 9. 2023 
 

+420 734 117 500  |  servis@resacs.cz  |  www.resacs.cz 

3. Ze seznamu vyberte Vaši domácí WiFi, zadejte heslo a klikněte na „save“. 

 

 

4. Po kliknutí na tlačítko „save“ se Vám ukáže zpráva, že údaje byly v pořádku uloženy. Nyní se 
může připojit na domácí Wifi. 

 

  



 

 

Verze 1 4 Datum zpracování: 5. 9. 2023 
 

+420 734 117 500  |  servis@resacs.cz  |  www.resacs.cz 

AKTIVACE OPTIBOXU V PORTÁLU 

5. Přejděte na stránku portal.resacs.eu a v horní nabídce klikněte na „zařízení“ (1). Poté klikněte 
na „zařízení k aktivaci“ (2). 

 

6. Klikněte na Optibox, kde je status „není aktivováno“. (Upozornění: někdy se může stát, že 
Optibox nepotřebuje aktivaci, přejděte tedy k bodu č. 7). 

 

 V části Aktivace klikněte na zelené tlačítko. 

 

  



 

 

Verze 1 5 Datum zpracování: 5. 9. 2023 
 

+420 734 117 500  |  servis@resacs.cz  |  www.resacs.cz 

 Klikněte na Aktivovat. 

 

7. Klikněte znovu na „zařízení“ (1) a vyberte Váš Optibox (2). 

 

  



 

 

Verze 1 6 Datum zpracování: 5. 9. 2023 
 

+420 734 117 500  |  servis@resacs.cz  |  www.resacs.cz 

8. Počkejte 1-5 minut, poté aktualizujte stránku a uvidíte údaje o Optiboxu. 

 

 


